
Zarządzenie Nr 65/2024

Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 17.05.2024 r.

w sprawie wykreślenia obiektów z Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Braniewa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609), oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. Z 2022 r., poz. 840 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków zarządza się, co następuje:

§ 1

Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Braniewa następujące obiekty:

1) budynek dawnej mleczarni z kominem położony w Braniewie przy ul. Sikorskiego 9 na działce 

nr 5/3 obręb 7;

2) budynek gospodarczy położony w Braniewie przy ul. Kajki 2 na działce nr 11 obręb 5.

§   2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i 

Architektury Urzędu Miasta Braniewa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Z up. BURMISTRZA

Anna Kapusta
Zastępca Burmistrza


